CONVOCAÇÃO N.º 05/2026 - PROCESSO SELETIVO N.º 03/2025

O Município de Três Barras – SC, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, com a Lei Orgânica do Município e com a Lei n.º 3.338/2017, torna pública a presente CONVOCAÇÃO.
Fica convocada a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo n.º 03/2025, para manifestar interesse em assumir cargo temporário, destinado ao preenchimento de vaga para substituição, junto ao Setor de Tratamento Fora de Domicílio (TFD) da Secretaria Municipal de Saúde.
	CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

	Classificação
	NOME DA CONVOCADA

	04º
	ROSECLÉA WAGNER

A candidata convocada deverá comparecer ao Setor de Recursos Humanos do Município de Três Barras, localizado no Paço Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da publicação desta convocação, para manifestar formalmente seu interesse em assumir o referido cargo, bem como apresentar a documentação exigida.

Três Barras, 10 de fevereiro de 2026.

Ana Claudia da Silveira Quege
Prefeita Municipal